



Rok założenia 1911

ZWIĄZEK POLSKICH ARTYSTÓW PLASTYKÓW OKRĘG GDAŃSKI

Gdańsk, dnia 27.03.2019 r.

L.dz. /2019

REKOMENDACJA

Agnieszka Kopczyńska-Kardaś - artystka, malarka, abstrakcjonistka.

W 1993 roku otrzymała dyplom PWSSP w Gdańsku na Wydziale Malarstwa i Grafiki w pracowni prof. Jerzego Ostrogóskiego i prof. Kiejstuta Bereźnickiego.

Od tamtej pory bierze czynny udział w wielu wystawach w Polsce i zagranicą (Niemcy, Anglia, USA).

Malarstwo Agnieszki Kopczyńskiej-Kardaś jest malarstwem abstrakcyjnym, w którym czuje się szkołę mistrzów Jana Cybisa i Tadeusz Dominika. Artystka kontynuuje ją, poszerzając ich doświadczenie o własną wrażliwość i i eksperymenty twórcze.

W malarskiej przestrzeni współgra otoczenie ,zapisując się indywidualnym językiem .Na płótnach powstaje swoista dokumentacja zmian w obserwowanym pejzażu syntetyzując zapis fascynacji naturą. W kolorze i formie krystalizuje się wynik tej analizy.

Wszystko to przynosi efekt w postaci malarstwa pełnego dynamizmu z zawartym w nim pierwiastkiem akcydentalności. Na dużych płótnach w pracowni pełnej światła malarka utrwala abstrakcyjne obrazy poszukując ciągle granicy między sztucznością a autentycznością zmieniającego się wokół niej świata.

Obserwując postawę artystyczną Agnieszki Kopczyńskiej-Kardaś , czytając wywiady z artystką i publikacje o niej mamy przekonanie, że każdy projekt realizowany przez tego twórcę jest godny największego zainteresowania i wsparcia.

Agnieszka Kopczyńska-Kardaś jest artystką zaangażowaną w trudny dialog z odbiorcą, próbującą uwrażliwić go na problemy współczesnego świata ,od ekologii przez alienację jednostki w otoczeniu dążącym do hipostazy i unifikacji.

PREZES
Związku Polskich Artystów Plastyków
Okreń Gdańsk

Ryszard Kowalewski
Ryszard Kowalewski

BIURO ZARZĄDU: UL. MARIACKA 46/47 · 80-833 GDAŃSK, TEL. +48 / 58 301 69 14

E-MAIL: BIURO@ZPAP-GDANSK.PL · WWW.ZPAP-GDANSK.PL

GALERIA ZPAP I KLUB ARTYSTY PLASTYKA: UL. PIWNA 67/68 · 80-831 GDAŃSK, TEL. +48 / 58 301 01 22

E-MAIL: GALERIA@ZPAP-GDANSK.PL